关于2018年APRC培训及比赛事项的通知
局属各学校、各民办学校：
    今接到青岛市青少年科技中心《关于转发2018年APRC培训及比赛事项的通知》，请各校根据学校实际情况自愿组织参加，做好安全预案，务必确保师生安全。
未尽事宜，请直接与组委会联系。
附件：《关于转发2018年APRC培训及比赛事项的通知》
市南区教育研究中心
                                              2018年3月19日

青岛市青少年科技中心

关于转发2018年APRC培训及比赛事项的通知
各区、市教体局及直属学校：

现将《2018年APRC全国教练员、裁判员培训通知》及《2018年APRC法国公开赛暨APRC人工智能，科技遇见法兰西研学活动》转发给你们。请各区市及直属学校按照文件要求，组织好相关工作。

青岛市青少年科技中心

2018年3月14日
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]